
Zarządzenie Nr 156/2023 
Starosty Kieleckiego 

z dnia 5 września 2023 r.                              
w sprawie powołania Pełnomocnika ds. zgłoszeń sygnalistów w Starostwie Powiatowym  

w Kielcach.  

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr 328/434/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§1 

Powołuję Pana Bartosza Bysiak na Pełnomocnika ds. zgłoszeń sygnalistów w Starostwie 

Powiatowym w Kielcach.  

§2 

Pełnomocnik ds. zgłoszeń sygnalistów w Starostwie Powiatowym w Kielcach w szczególności  

odpowiadać będzie za przyjmowanie zgłoszeń, proces rozpatrywania zgłoszeń, ciągłe 

doskonalenie procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób 

dokonujących zgłoszeń w Starostwie Powiatowym w Kielcach.  

 

§3 

Szczegółowy zakres obowiązków Pełnomocnika ds. zgłoszeń sygnalistów w Starostwie 

Powiatowym w Kielcach został określony w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§4 

Uchyla się Zarządzenie Nr 242/2021 Starosty Kieleckiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

powołania Pełnomocnika ds. zgłoszeń sygnalistów w Starostwie Powiatowym  

w Kielcach. 

 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. zgłoszeń sygnalistów w Starostwie 

Powiatowym w Kielcach. 

§6 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Starosta.  

 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WICESTAROSTA 

Tomasz Pleban 


